
Seznam příloh 

Tabulka č. 1: Profily respondentů  

Tabulka č. 2: Doba sledovanosti tištěných médií s beauty tématikou.  

Tabulka č. 3: Doba sledovanosti blogů.  

Tabulka č. 4: Segmentace respondentů dle sociálně demografických hledisek 



Přílohy 

Tabulka č. 1: Profily respondentů  

Studentka A. 24 let studentka Mediálních studií UK 

Studentka B. 25 let 
pracuje v oblasti public relations, vystudovala 

Mediální studia na UK 

Studentka C. 22 let studentka Žurnalistiky UK 

Studentka D. 20 let studentka Mediálních studií UK 

Zdroj: Vlastní výzkum 

 

Tabulka č. 2: Doba sledovanosti tištěných médií s beauty tématikou.  

Doba sledovanosti tištěných 

medií (beauty tématika) % 

Věková kategorie 

do 25 let 26 - 30 let 31 - 40 let  Souhrn 

Méně než rok  10% 0% 0% 7% 

1 - 3 roky 40% 17% 75% 40% 

Více než tři roky 50% 83% 25% 53% 

Zdroj: Vlastní výzkum 

 

Tabulka č. 3: Doba sledovanosti blogů.  

Doba sledovanosti beauty blogů 

(%) 

Věková kategorie 

do 25 let 26 - 30 let 31 - 40 let  Souhrn 

Méně než rok  29% 0% 0% 22% 

1 - 3 roky 51% 56% 50% 52% 

Více než tři roky 20% 44% 50% 26% 

Zdroj: Vlastní výzkum 

 

Tabulka č. 4: Segmentace respondentů dle sociálně demografických hledisek  

Považujete 

online blogery 

za žurnalisty? 

(n=82) 

Počet 

respondentů 

% respondentů 

žijících v 

krajském/menším 

městě 

% 

respondentů 

pod 25 let 

včetně 

% respondentů 

se základním 

nebo 

středoškolským 

vzděláním 

% 

nezaměstnaných 

respondentů* 

ANO 17 82% 76% 71% 76% 

NE 65 78% 69% 49% 58% 

*za nezaměstnané se považují respondenti se statusem: student, na mateřské dovolené, 

důchodce a nezaměstnaný. Zdroj: vlastní výzkum 

 


